

Реквізити

Ідентифікаційний код юридичної особи суб'єкта подання	14309847
Найменування суб'єкта подання	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД»
Дата реєстрації емітентом електронного документа	27.10.2025
Вихідний реєстраційний номер електронного документа	3-10/2025
Дата початку звітного періоду	27.10.2025
Дата закінчення звітного періоду	27.10.2025

Титульний аркуш (Обов'язковий до заповнення)

Посада керівника або уповноваженої особи емітента	Голова правління
Прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи емітента	Антоненко О. А.
Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД»
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Територія (область)	Харківська
Поштовий індекс	62504
Населений пункт	місто Вовчанськ
Вулиця, будинок	вулиця Пушкіна, 2
Міжміський код та телефон	050 344 4704
Адреса електронної пошти, яка є офіційним каналом зв'язку	zvit_vza@ukr.net
Найменування особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків	Державна установа «Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України»
Ідентифікаційний код юридичної особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків	21676262
Країна реєстрації юридичної особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків	Україна
Номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників організованих товарних ринків	DR/00001/ARM
Найменування особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).	Державна установа «Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України»
Ідентифікаційний код юридичної особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до	21676262

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).

Країна реєстрації юридичної особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).

Україна

Номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку(1).

DR/00002/ARM

URL-адреса на власному веб-сайті емітента де розміщена Інформація

<https://www.vza.com.ua/page0.php?id=3>

Дата розміщення Інформації на власному веб-сайті емітента

27.10.2025

Відомості про зміну складу посадових осіб емітента(1)

Номер за порядком

1

Дата вчинення дії

24.10.2025

Зміни

обрано

Посада(2)

Член Правління

Ім'я особи

Боярко Галина Миколаївна

Розмір частки в статутному капіталі емітента (у відсотках) 0

Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію

Рішення про обрання Членом Правління прийнято на засіданні Наглядової ради, що відбулося 24 жовтня 2025 року (Протокол № 35 від 24.10.2025 р). Дата прийняття рішення: 24.10.2025 р. Зміст рішення із зазначенням підстав такого рішення: Кількісний склад Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» згідно Статуту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» ч.10.6. «Кількісний склад Правління становить 6 (шість) осіб, які є членами Правління» становить 6 осіб. Рішенням Наглядової ради від 01.09.2025 року (протокол № 34) були припиненні повноваження Слюсаренко Сергія Вікторовича та Нижник Олександри Петрівни як Членів Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД». Головний бухгалтер ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» Боярко Галина Миколаївна, була призначена на посаду головного бухгалтера 10.11.2023 року (наказ №61 /К від 10.11.2023 року) і не є членом наглядової ради чи працівником служби внутрішнього аудиту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД». В зв'язку із призначенням на посаду головного бухгалтера Боярко Галина Миколаївна почала очолювати відповідний напрям роботи і управляти діяльністю відповідного структурного підрозділу Товариства. Голова Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» Антоненко Олександр Анатолійович на підставі Положення про Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» п. 4.7.1 «Право висувати кандидатів для обрання до складу Правління має Голова Правління, який після обрання його Загальними зборами Головою Правління подає кандидатури членів Правління до Наглядової ради», подав кандидатуру Боярко Галини Миколаївни на обрання Членом Правління до Наглядової ради» (подання додається). Керуючись Законом України «Про акціонерні товариства» ст. 71, ч.2 п. 9. «До виключної компетенції наглядової ради належить: 9) обрання та припинення повноважень голови і членів виконавчого органу товариства», ст. 81, ч.4. «Членом виконавчого органу може бути будь-яка фізична особа, яка має повну цивільну дієздатність і не є членом наглядової ради чи працівником служби внутрішнього аудиту (внутрішнім аудитором) цього товариства», Статутом ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» ч.

9.5, п.10 «До виключної компетенції Наглядової ради належить: 10) прийняття рішення про припинення повноважень та обрання членів Правління, за виключенням Голови Правління, затвердження умов трудових договорів (контрактів), які укладатимуться з Головою та членами Правління, встановлення розміру їх винагороди», Положенням про Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» ч. 3.3, п.10 Члени правління зобов'язані: очолювати відповідний напрям роботи та управляти і керувати діяльністю відповідного структурного підрозділу Товариства відповідно до розподілу обов'язків між членами Правління», ч. 4.2. «Членом Правління може бути будь-яка фізична особа, яка має повну цивільну дієздатність і не є членом Наглядової ради», для повноцінної роботи Правління, обрати Боярко Галину Миколаївну до складу Правління, як члена Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД». Непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини немає. Строк, на який обрано особу: до припинення її повноважень як Члена Правління. Інші посади, які обіймала ця особа протягом останніх п'яти років: останні 5 років – 20.09.2019 р.- 10.11.2023 р. старший бухгалтер; з 10.11.2023 р. головний бухгалтер ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД».

Номер за порядком	2
Дата вчинення дії	24.10.2025
Зміни	обрано
Посада(2)	Член Правління
Ім'я особи	Крушедольський Костянтин Миколайович
Розмір частки в статутному капіталі емітента (у відсотках)	0.001354
Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію	Рішення про обрання Членом Правління прийнято на засіданні Наглядової ради, що відбулося 24 жовтня 2025 року (Протокол № 35 від 24.10.2025 р). Дата прийняття рішення: 24.10.2025 р. Зміст рішення із зазначенням підстав такого рішення: Кількісний склад Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» згідно Статуту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» ч.10.6. «Кількісний склад Правління становить 6 (шість) осіб, які є членами Правління» становить 6 осіб. Рішенням Наглядової ради від 01.09.2025 року (протокол № 34) були припиненні повноваження Слюсаренко Сергія Вікторовича та Нижник Олександри Петрівни як Членів Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД». Начальник відділу управління персоналом ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» Крушедольський Костянтин Миколайович, був призначений на посаду начальника відділу управління персоналом 08.11.2021 року (наказ № 712 /К від 03.11.2021 року) і не є членом наглядової ради чи працівником служби внутрішнього аудиту ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД». В зв'язку із призначенням на посаду начальника відділу управління персоналом Крушедольський Костянтин Миколайович почав очолювати відповідний напрям роботи і управляти діяльністю відповідного структурного підрозділу Товариства. Голова Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» Антоненко Олександр Анатолійович на підставі Положення про Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» п. 4.7.1 «Право висувати кандидатів для обрання до складу Правління має Голова Правління, який після обрання його Загальними зборами Головою Правління подає кандидатури членів Правління до Наглядової ради», подав кандидатуру Крушедольського Костянтина Миколайовича на обрання Членом Правління до Наглядової ради» (подання додається).

Керуючись Законом України «Про акціонерні товариства» ст. 71, ч.2 п. 9. «До виключної компетенції наглядової ради належить: 9) обрання та припинення повноважень голови і членів виконавчого органу товариства», ст. 81, ч.4. «Членом виконавчого органу може бути будь-яка фізична особа, яка має повну цивільну дієздатність і не є членом наглядової ради чи працівником служби внутрішнього аудиту (внутрішнім аудитором) цього товариства», Статутом ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» ч. 9.5, п.10 «До виключної компетенції Наглядової ради належить: 10) прийняття рішення про припинення повноважень та обрання членів Правління, за виключенням Голови Правління, затвердження умов трудових договорів (контрактів), які укладатимуться з Головою та членами Правління, встановлення розміру їх винагороди», Положенням про Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД» ч. 3.3, п.10 Члени правління зобов'язані: очолювати відповідний напрям роботи та управляти і керувати діяльністю відповідного структурного підрозділу Товариства відповідно до розподілу обов'язків між членами Правління», ч. 4.2. «Членом Правління може бути будь-яка фізична особа, яка має повну цивільну дієздатність і не є членом Наглядової ради», для повноцінної роботи Правління, обрати Круshedольського Костянтина Миколайовича до складу Правління, як члена Правління ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД». Непогашеної судимості за корисливі та посадові злочини немає. Строк, на який обрано особу: до припинення його повноважень як Члена Правління. Інші посади, які обіймала ця особа протягом останніх п'яти років: останні 5 років – 09.12.2019 р.- 08.11.2021р. начальник відділу корпоративної власності та соціальної сфери; з 08.11.2021 р. начальник відділу управління персоналу ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВОВЧАНСЬКИЙ АГРЕГАТНИЙ ЗАВОД».